
Uchwała Nr 27/5/2024 

Zarządu Powiatu Gryfickiego 

z dnia 28.06.2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) uchwala się 

co następuje: 

§1 

Uchwala się „Regulamin organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 1032/259/2023 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 30 listopada 2023 r.                          

w sprawie regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

         Ryszard Chmielowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Treść nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach 

zawiera aktualizację zadań Centrum oraz jego działów, w tym rozszerzono zadania Centrum o Punkt: 

Regionalne Centrum Kryzysowe.  


